Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.05.2018  № 314-п

г. Тутаев

О внесении  изменений  в  постановление

Администрации Тутаевскогомуниципального

района от 14.05.2018 № 311-п

«Об установлении особогопротивопожарного

режимана территории Тутаевского

муниципального района»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-

ФЗ  «О пожарной безопасности», Законом Ярославской области от 07.12.2004

№52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области», с указом

Губернатора Ярославской области от 10.05.2018 № 107 и в связи с

установлением высокого класса пожарной опасности в лесах и на торфяных

месторождениях Ярославской области, в целях   предотвращения

распространения пожаров на населенные пункты,Администрация

Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Тутаевского

муниципального района от 14.05.2018 №311-п «Об установлении

особогопротивопожарногорежимана территории Тутаевского

муниципального района» следующие изменения:

- Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить особый противопожарный режим на территории Тутаевского

муниципального района с 14 мая 2018 года до 31 мая 2018 года.».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального района            Д.Р.Юнусов